МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
г. Бийск

29.02.2024                                                                                                                    № 33-од

На основании решения Совета колледжа, протокол №2 от 28.02.2024 г.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расчет стоимости образовательных услуг по

договорам «Об образовании на обучение по образовательным программам»

на 2024-2025 учебный год по всем основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования,

реализуемым в колледже в следующих размерах:

- 66000,00 (Шестьдесят шесть тысяч) рублей, очная форма обучения;

- 32000,00 (Тридцать две  тысячи) рублей, заочная форма обучения.

2. Заключить дополнительные соглашения к договорам «Об

образовании на обучение по образовательным программам» на 2024-2025

учебный год в соответствии с п.1 настоящего приказа.

Ответственный: Васюкова Н.И., руководитель юридического отдела

3. Произвести перерасчет доходов за услуги образования в

соответствии с п.1. настоящего приказа.

Ответственный: Панкратова С.Г., заместитель главного бухгалтера

4. Разместить данный приказ и расчет стоимости на официальном

сайте колледжа.

Ответственный: Миндибаев Р.Б., руководитель ЦИТ

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Быковскую Н.А., главного бухгалтера.

Директор                                                    Е.В. Метель

Ознакомление с приказом:

Васюкова Н.И.

Миндибаев Р.Б.

Панкратова С.Г.

Исполнитель: Быковская Н.А.